Số 68 - 01 - 8 - 2010 CÔNG BÁO 3

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 41/2010/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về công bố văn bản hết hiệu lực thi hành

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 40/2010/Qð-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2010 của Ủy

ban nhân dân thành phố về chuyển Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận - huyện

trực thuộc Sở Giáo dục và ðào tạo thành phố quản lý;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 853/TTr-SNV ngày 09

tháng 6 năm 2010,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay công bố 24 Quyết ñịnh về thành lập Trung tâm Giáo dục thường

xuyên quận - huyện trực thuộc Ủy ban nhân dân quận - huyện hết hiệu lực thi hành

(theo Danh mục ñính kèm).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám ñốc Sở Nội vụ,

Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân quận - huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Hứa Ngọc Thuận

4 CÔNG BÁO Số 68 - 01 - 8 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN BỊ BÃI BỎ
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 41/2010/Qð-UBND

ngày 02 tháng 7 năm 2010 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh)

1. Quyết ñịnh số 3381/Qð-UB-VX ngày 11 tháng 6 năm 1999 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 1.

2. Quyết ñịnh số 7156/Qð-UB-VX ngày 31 tháng 12 năm 1998 của Ủy ban

nhân dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 2.

3. Quyết ñịnh số 3382/Qð-UB-VX ngày 11 tháng 6 năm 1999 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 3.

4. Quyết ñịnh số 3383/Qð-UB-VX ngày 11 tháng 6 năm 1999 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 4.

5. Quyết ñịnh số 4198/Qð-UB-NC ngày 12 tháng 9 năm 1996 của Ủy ban nhân

dân thành phố về cho phép nhập Trường Bổ túc văn hóa cấp 3 với Trường Bổ túc

Dân chính cấp 2 của quận 5 thành Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 5, trực

thuộc Ủy ban nhân dân quận 5.

6. Quyết ñịnh số 55/Qð-UB-NCVX ngày 09 tháng 01 năm 1995 của Ủy ban

nhân dân thành phố về cho phép nhập Trường Bổ túc văn hóa cấp 3 với Trường Bổ

túc văn hóa tập trung, thành Trung tâm Giáo dục thường xuyên, trực thuộc Ủy ban

nhân dân quận 6.

7. Quyết ñịnh số 4484/Qð-UB-VX ngày 28 tháng 8 năm 1998 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 7.

8. Quyết ñịnh số 4593/Qð-UB-VX ngày 16 tháng 8 năm 1999 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 8.

9. Quyết ñịnh số 4483/Qð-UB-VX ngày 28 tháng 8 năm 1998 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 9.

10. Quyết ñịnh số 4847/Qð-UB-VX ngày 26 tháng 8 năm 1999 của Ủy ban

nhân dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 10.

Số 68 - 01 - 8 - 2010 CÔNG BÁO 5

11. Quyết ñịnh số 116/2001/Qð-UB ngày 28 tháng 11 năm 2001 của Ủy ban

nhân dân thành phố về cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận

11.

12. Quyết ñịnh số 3384/Qð-UB-VX ngày 11 tháng 6 năm 1999 của Ủy ban

nhân dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận 12.

13. Quyết ñịnh số 1242/Qð-UB ngày 23 tháng 3 năm 2004 của Ủy ban nhân dân

thành phố về cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận Bình Tân

trực thuộc Ủy ban nhân dân quận Bình Tân.

14. Quyết ñịnh số 218/Qð-UB ngày 19 tháng 9 năm 1994 của Ủy ban nhân dân

quận Bình Thạnh về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận Bình Thạnh.

15. Quyết ñịnh số 6076/Qð-UB-VX ngày 14 tháng 11 năm 1998 của Ủy ban

nhân dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận Gò Vấp.

16. Quyết ñịnh số 3385/Qð-UB-VX ngày 11 tháng 6 năm 1999 Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận Phú Nhuận.

17. Quyết ñịnh số 4474/Qð-UB-NC ngày 23 tháng 8 năm 1997 Ủy ban nhân

dân thành phố về việc cho phép Trung tâm Giáo dục thường xuyên và dạy nghề quận

tân Bình tách ra thành 2 Trung tâm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận Tân

Bình và Trung tâm Dạy nghề quận Tân Bình.

18. Quyết ñịnh số 3340/Qð-UB ngày 05 tháng 7 năm 2004 Ủy ban nhân dân

thành phố về cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận Tân Phú

trực thuộc Ủy ban nhân dân quận Tân Phú.

19. Quyết ñịnh số 3938/Qð-UB-VX ngày 08 tháng 7 năm 1999 Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận Thủ ðức.

20. Quyết ñịnh số 1942/Qð-UB-NC ngày 24 tháng 4 năm 1997 Ủy ban nhân

dân thành phố về việc chuyển trường Bổ túc văn hóa Dân chính cấp 3 huyện Bình

Chánh thành “Trung tâm giáo dục thường xuyên” trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện

Bình Chánh.

21. Quyết ñịnh số 4481/Qð-UB-VX ngày 28 tháng 8 năm 1998 Ủy ban nhân

dân thành phố về thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Cần Giờ.

22. Quyết ñịnh số 2429/Qð-UB-NC ngày 15 tháng 5 năm 1996 Ủy ban nhân

dân thành phố về cho phép chuyển trường Bổ túc văn hóa tập trung tại chức huyện

6 CÔNG BÁO Số 68 - 01 - 8 - 2010

Củ Chi thành Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Củ Chi trực thuộc Sở Giáo

dục và ðào tạo thành phố.

23. Quyết ñịnh số 6194/Qð-UB-VX ngày 19 tháng 11 năm 1998 Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Hóc Môn.

24. Quyết ñịnh số 4482/Qð-UB-VX ngày 28 tháng 8 năm 1998 Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Nhà Bè.